
  

 

 

2023-2024 ARALIK AYI DUYURULARI VE BİLGİLENDİRME 
 
 
. 

GENEL BİLGİLENDİRMELER 

 

 

➢ Sayın Velilerimiz çocuklarımıza sağlık konusunda hepimiz çok hassas 
davranıyoruz. Çocuklarımız grip olduğunda veya hastalandığında ilaçları 
bitmeden lütfen okula göndermemenizi önemle rica ediyoruz. Herkesin sağlık 
konusunda daha hassas olmasını önemle rica ediyoruz.  

➢ Çocuklarımızın resimlerini paylaşıldığı İnstagram hesabımız 
@buyukhayalleranaokulualbum  

➢ Aylık Takvim, Beslenme Planını ve merak ettiklerinizi (VBS) Veli Bilgilendirme 
Sisteminden takip edebilirsiniz: https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs 

➢ “YERLİ MALI TÜRKÜN MALI HERKES ONU KULLANMALI “ 

 

YERLİ MALI ve TUTUM YATIRIM MALLARI HAFTASINDA;     
Amaç: Yerli tüketimin bilinçli olarak artmasıdır. Bu hafta süresince tutumlu 

olmanın, yatırım yapmanın ve ''yerli malı kullanmanın önemi'' vurgulanır. 
İnsanların parasını, malını, eşyalarını, zamanını ve sağlığını gerektirdiği 
gibi korumak ve dikkatli kullanmasına tutumlu olmak denir. Türkiye 
Ekonomisine destek için 869 Nolu Türk yapımı ürünlerin alınması ve 
kullanılması ülke ekonomisi açısından büyük bir önem taşımaktadır. 

 

Bizlerde kendi çocukluğumuzun YERLİ MALLARI HAFTASI kutlamalarını düşünerek , YERLİ 

MALLARI kutlamalarında ki keyif ve duygulardan esinlenerek  12 ARALIK PERŞEMBE GÜNÜ 

YERLİ MALLARI HAFTASI KUTLAMAMIZA DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ.. 

Çocuklarımızın da aynı duyguları yaşamaları dileğiyle ☺ Yerli Malını daha heyecanlı geçirmek adına 

kuruyemiş, meyve, kek, kurabiye, börek, poğaça v.b gibi yiyecekler desteklerini bekliyoruz.  

12–18 Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (Haftanın önemini vurgulamak için kutlama 

yapıyoruz. Türk üretimi yiyecek ve içecekleri getiriyoruz. Çocuklarımıza sorarak ne getirmek 

istedikleri hakkında sizleri bilgilendireceğiz.) 

YERLİ MALI ve TUTUM YATIRIM MALLARI HAFTASI bizim 
kültürümüzü değerlerimizi anlatan-yansıtan önemli günlerimizden biridir.  

 
 

➢ Katılımcı Eğitim Programımızın bir parçası olan veli katılımımız 

başlıyor…. 

  Veli Katılımı, Katılımcı Eğitim Programının önemli bir çalışmasıdır. 
 Haftalık programda belirlenen çalışmamız. 10.30-11.30 saatleri arasında 
gerçekleşir. Programın detayında yazıldığı gibi Etkinliklerimiz mutfak 
etkinliği, sınıfta masa etkinliği, hikâye etkinliği, artık materyal etkinliği ve 
atölye etkinliği vb. birini seçerek çalışmaya dâhil, tüm hazırlıkları ailelerimizin 

https://www.buyukhayaller.k12.tr/vbs


kendileri hazırlar ve öğretmen desteği ile katılım sağlanır. Katılım anne-baba 
(mümkün oldukça birlikte katılım zorunludur.) yapılacak çalışmada grup 
liderliği görevini üstlenir. Yapılan bu çalışma, aile ve okul arasındaki bağı 
kuvvetlendirir. Ailenin okula olan bakış açısına destek verir. Çocuğun okula 
daha fazla güven duymasına yardımcı olur. Veli Katılımlarımız Aralık Ayı 
itibari ile başlamıştır. 
➢ 15 Aralık 2023 Cuma Günü MAVİ Renk Partimiz Evimizde olan mavi 

renkteki objeleri, oyuncakları, çorap, takı, kıyafet gibi eşyaları okula 
gönderiyoruz. 

 
➢ BÜYÜK HAYALLER GELENEKSEL YIL SONU KAHVALTIMIZ 

2023 Elveda -2024 Merhaba Brunch Etkinliğimiz 24 Aralık 2023 Pazar Günü 
KARTAL VESTA RESTAURANT ta gerçekleşecektir. Kahvaltımıza anne-baba-
çocuk-aile bireyleri-aile büyükleri ve sevdiğimiz tüm kişiler katılım sağlayabilir. 
KAHVALTIMIZ-10:00-13:00 arasındadır. 
 

➢ 2023 ELVEDA 2024 MERHABA KOSTÜMLÜ PARİMİZ 29 Aralık 2023 Cuma 
Günü gerçekleşecektir. Kostümlü Partimize Çocuklarımız okula gelirken kendileri 
arzuladığı kostümü giyebilirler. Partimiz daha keyifli hale getirmek için kek, börek, 
poğaça, meyve, kurabiye v.b için sizlerden desteklerinizi bekliyoruz.  

 
 
➢ Çocuklarımızın sulukları Pazartesi günleri teslim alınıp, Cuma günleri eve 

gönderilmektedir. Suluklar her gün, gün içinde yıkanmaktadır. 
➢ Ev Defterleri her gün çocuklarımızın çantalarında eve gönderilmektedir. Bu defterleri her 

gün detaylı bir şekilde doldurarak veya işaretlemeleri yapılarak okula geri göndermenizi, 
sayfalarının kopmaması için daha hassas davranmanızı rica ediyoruz. 

 

 

➢ ARALIK AYI DOĞUM GÜNÜ OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİ 
➢ 13/12 AHMED MUSAB SAYIN  
➢ 17/12 ARDIÇ AGÂH ALTINIŞIK  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
EĞİTİM PROGRAMIMIZIN BAZI ÖNEMLİ KONULARINI VURGULAMAK ADINA AŞAĞIDA BAZI 
ÇALIŞMALARIN DETAYLARI BULUNMAKTADIR. LÜTFEN BİLGİ AMAÇLI OLDUĞUNDAN 
OKUMANIZI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

GÜNLER ve RENKLER 

Çocuklarda soyut kavramlar oluşmadığından, somut kavramları, zaman kavramını, bekleme, 
sabırlı olma ve anlama kavramlarını pekiştirmek için her günümüzün bir rengi bulunmaktadır. Siz 
de çocuklarla zamanı konuştuğunuzda bu renkler üzerinden giderseniz daha doğru sonuç 
alınacaktır. 

Çalışma Programlarımızın tarih kısmında günlerin renklerine göre düzenlenmiştir. Sınıf içi 
takvimlerde ve günleri gösteren tüm çalışmalarda bu renkler doğrultusunda çalışma yaparız. 

Günlerimizi öncelikle aşağıda belirtildiği şekilde renklerle öğreniyoruz. 

 

 
 

 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

Kırmızı Sarı Mavi Pembe Yeşil Turuncu Kahverengi 

Artık Materyal 
Günü, 

Okuma -Yazma 
Dersi 

Jimnastik 
Eğitimi  

 
Drama Eğitimi  

 
Kitap Paylaşım 
Günü,  
 Satranç 
Eğitimi 

 
Bale, Modern 
Dans, Folklor 

Eğitimi 

Oyuncak Günü, 
Müzik Eğitimi 
(Ritim-Orff- 

Piyano) 

 

 

TATİL 

 

 

TATİL 



AMBLEMLERİMİZ 

Okulumuzda her çocuk okula başladığı günden itibaren 86 adet amblem 
içinden kendini, ilgisini ve kişiliğini yansıtan amblemi seçer ve kendisine 
bir dönem boyunca dolabında, mantar panosunda, çekmecesinde, diş 
fırçalığında, Scamper-Getir Anlat Tekniği Panosunda ve duygu panosunda 
bulunmak üzere toplam 6 adet amblem verilir. 

Üst sınıfa geçtiği zaman başka amblem seçebilmektedir. Amblemler, her 

çocuğun bireysel seçimine bağlıdır. 

 

 

OKULA GELİŞ-EVE GİDİŞ 

1. Kış dönemi ve hava şartlarından dolayı, gelmeden 5-10 dakika önce okulumuzu aramanızı 
rica ediyoruz. 

2. Çocuklarımızın sabah okula geliş saatleri konusunda hassasiyet göstermenizi 

önemle rica ediyoruz. Mümkünse en geç 08:40’de okulda olmalarını istiyoruz. Sabahları 
oyun odasındaki köşelerde Drama çalışmaları yapıldığından ve bu süreçte çocuklar oyun 
odasında oynayamadıklarından, güne konsantrasyonları ve adaptasyonları zayıf bir şekilde 
başlamak durumunda kalabiliyorlar. 

 
3. Okulumuzda eğitim ve öğretim, çocuğumuzun sabah okula gelmesi ile başlamaktadır. 

Okulumuz 07.00’da açılıp 30 dakika kadar havalandırıldıktan sonra, öğrenci girişleri 
07.30’da başlamaktadır. Eğitim başlama ve bitiş saatlerimiz 08.00-17.00 arasındadır. 

 

4. Nöbet sınıfımız en son 18.15’da bitmektedir. 

 

5. Kahvaltı saatimiz 2020 yaş gruplarımız için 08.45’dir. 

 

6. Kahvaltıya geç kalan çocuklarımızın demoralize olmaması için daha hassas davranmanızı 

rica ediyoruz. Geç kahvaltı saatimiz 10.00’da bitmektedir. 

 

7. Her pazartesi günü okulumuzda tırnak kontrolü yapılmaktadır. Çocukların tırnakları 
konusunda hassasiyet göstermenizi rica ediyoruz. 

 
8. Hiç birimiz çocuklarımızın hasta olmasını istemeyiz. Fakat toplu ortamlarda bulunmanın 

avantajı kadar küçük dez avantajları da sağlıkla ilgili oluyor. Bu yüzden hasta olan 
Çocuklarımızın mümkünse 1-2 gün evde dinlendirdikten sonra okula göndermenizi rica 
ediyoruz… 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 



BRANŞ DERSLERİMİZ 

Branş derslerimizde çocuklarımızın daha verimli ve aktif olabilmesi ve kültürel 

gelişimlerini bilinçli tamamlaya bilmeleri için ilgili derse uygun kıyafetler giyilmesi 
gerekmektedir. 

 

Bale ve Modern Dans: Kız öğrencilerimiz tütü etek veya tayt; erkek öğrencilerimizin ise tayt ya 
da eşofman giymesi gerekmektedir. 

Jimnastik: Kız ve erkek öğrencilerimizin tayt veya eşofman giymeleri gerekmektedir. 

Her Cuma akşamı çocuklarımızın dolaplarındaki kıyafetleri ve iki haftada bir içeri ayakkabıları eve 
gönderilmektedir. 

Mevsime uygun kıyafetler gönderilmesi ve ayakkabıların yıkanması gerekmektedir. 

Evde artık materyal olarak gördüğünüz eşyalarınızı geri dönüştürmek için okula 
göndermenizi rica ediyoruz. 

Artık materyallere çöp ya da gereksiz olarak bakmayın. Artık materyallere verdiğiniz önem 
çocuklarınızın ödev sorumluluğudur. 



 


